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１　産業大分類別事業所数・従業者数(民営・国・地方公共団体)

(平成21年7月1日現在)（単位：件）

事業所数（件） 従業者数（人） 事業所数（件） 従業者数（人） 事業所数（件）

4,631 39,225 4,478 35,835 153

A～B 46 553 45 551 1

C 9 60 9 60 0

D 746 4,088 746 4,088 0

E 327 5,915 326 5,912 1

F 13 434 7 354 6

G 20 127 20 127 0

H 80 1,636 77 1,623 3

I 1,087 7,618 1,086 7,609 1

J 69 797 67 789 2

K 386 783 385 780 1

L 146 944 135 795 11

M 549 4,283 543 4,195 6

N 422 2,139 415 2,096 7

O 157 1,720 100 453 57

P 262 4,937 243 4,211 19

Q 30 346 30 346 0

R 250 1,882 244 1,846 6

S 32 963 0 0 32

資料：経済センサス-基礎調査

２ 経営組織別事業所(民営)

(平成16年6月1日、平成18年10月1日、平成21年7月1日、平成24年2月1日現在)（単位:件）

合計 会社

4,472 2,449 2,023 1,781

4,585 2,451 2,134 1,836

4,478 2,188 2,263 1,972

4,109 1,962 2,119 1,837

資料：事業所・企業統計調査、経済センサス-基礎調査、経済センサス-活動調査
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・・・・　

・・・・　

医療，福祉

運輸業，郵便業

0

3

80

0

13

9

8

3

282

法人でない団体

国・地方公共団体

従業者数（人）

3,390

2

0

149

88

43

卸売業，小売業

金融業，保険業

不動産業，物品賃貸業

生活関連サービス業，娯楽業

教育，学習支援業

宿泊業，飲食サービス業

総  数 民  営

うち法人
総  数 うち個人

学術研究，専門・技術サービス業

複合サービス事業

産 業 分 類

農林漁業

鉱業，採石業，砂利採取業

242

298

291

会社以外の法人

サービス業（他に分類されないもの）

公務　（他に分類されるものを除く）

総数

年 次

平成16年

平成18年

平成21年

平成24年

建設業

製造業

電気・ガス・熱供給・水道業

情報通信業
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３　県内各市の産業別事業所数（民営・国・地方公共団体）

(平成21年7月1日現在)（単位：件）

総数 市部計 前橋市 高崎市 桐生市 伊勢崎市 太田市

104,556 89,088 18,129 18,934 7,308 9,631 11,297

A～B 664 467 140 62 36 37 30

C 45 27 4 2 0 2 0

D 12,193 9,882 2,079 2,024 704 945 1,143

E 12,692 10,742 1,204 1,663 1,623 1,487 1,727

F 176 133 21 23 10 16 8

G 751 694 216 202 46 43 80

H 2,203 1,734 265 343 72 275 327

I 26,190 22,751 4,703 5,213 1,780 2,446 2,681

J 1,568 1,398 357 346 95 126 164

K 6,556 5,965 1,426 1,364 352 611 903

L 3,722 3,368 910 854 248 313 368

M 12,176 9,953 2,045 2,112 795 1,018 1,278

N 8,983 7,743 1,570 1,701 573 870 894

O 3,615 3,069 720 673 200 274 345

P 5,899 5,197 1,115 1,145 417 533 587

Q 605 458 86 92 24 61 43

R 5,781 4,962 1,149 1,029 299 526 654

S 737 545 119 86 34 48 65

沼田市 館林市 渋川市 藤岡市 富岡市 安中市 みどり市

3,088 4,121 4,631 3,334 3,255 2,637 2,723

A～B 34 16 46 20 16 22 8

C 5 0 9 2 1 0 2

D 414 342 746 411 428 337 309

E 215 536 327 435 584 361 580

F 14 7 13 7 4 5 5

G 15 20 20 17 10 12 13

H 47 106 80 79 54 39 47

I 892 1,077 1,087 820 667 678 707

J 41 51 69 45 45 31 28

K 90 230 386 224 167 61 151

L 86 130 146 96 80 75 62

M 428 579 549 318 317 263 251

N 304 379 422 311 241 268 210

O 107 151 157 128 143 105 66

P 174 257 262 196 201 180 130

Q 23 21 30 20 30 18 10

R 157 196 250 179 236 160 127

S 42 23 32 26 31 22 17

資料：経済センサス-基礎調査

公務　（他に分類されるものを除く）

宿泊業，飲食サービス業

生活関連サービス業，娯楽業

教育，学習支援業

医療，福祉

複合サービス事業

サービス業（他に分類されないもの）

情報通信業

運輸業，郵便業

卸売業，小売業

金融業，保険業

不動産業，物品賃貸業

学術研究，専門・技術サービス業

公務　（他に分類されるものを除く）

農林漁業

鉱業，採石業，砂利採取業

建設業

製造業

電気・ガス・熱供給・水道業

不動産業，物品賃貸業

生活関連サービス業，娯楽業

教育，学習支援業

医療，福祉

複合サービス事業

サービス業（他に分類されないもの）

製造業

電気・ガス・熱供給・水道業

情報通信業

運輸業，郵便業

卸売業，小売業

金融業，保険業

産業分類

総数

(つづき)

産業分類

総数

宿泊業，飲食サービス業

学術研究，専門・技術サービス業

農林漁業

鉱業，採石業，砂利採取業

建設業
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４　産業大分類別・経営組織・従業者規模別事業所数及び従業者数
(平成21年7月1日現在)

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

4,631 39,225 4,478 35,835 2,969 5,919 696 4,536 451 5,998

A～B 46 553 45 551 14 30 12 73 13 165

C 9 60 9 60 4 13 3 21 2 26

D 746 4,088 746 4,088 484 1,055 155 1,020 70 902

E 327 5,915 326 5,912 150 317 60 397 48 637

F 13 434 7 354 3 6 - - 1 19

G 20 127 20 127 14 21 2 12 1 19

H 80 1,636 77 1,623 25 47 9 58 19 265

I 1,087 7,618 1,086 7,609 732 1,571 182 1,164 113 1,546

J 69 797 67 789 31 68 10 74 15 195

K 386 783 385 780 364 536 16 100 4 60

L 146 944 135 795 97 190 24 148 8 96

M 549 4,283 543 4,195 354 737 78 517 58 754

N 422 2,139 415 2,096 339 608 33 214 20 263

O 157 1,720 100 453 75 122 12 73 8 114

P 262 4,937 243 4,211 91 186 62 429 48 620

Q 30 346 30 346 13 43 7 51 6 76

R 250 1,882 244 1,846 179 369 31 185 17 241

S 32 963 - - - - - - - -
(つづき)

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

153 3,583 100 3,843 63 4,297 42 7,659 153 3,390

2 44 3 119 - - 1 120 1 2

- - - - - - - - 0 0

23 542 13 514 1 55 - - 0 0

30 709 15 581 8 520 15 2,751 1 3

- - - - - - 2 329 6 80

3 75 - - - - - - 0 0

8 189 9 356 5 381 2 327 3 13

22 492 20 773 9 584 6 1,479 1 9

6 149 2 64 2 134 1 105 2 8

- - - - 1 84 - - 1 3

2 43 2 60 1 52 1 206 11 149

27 628 12 465 11 745 3 349 6 88

7 160 7 263 7 469 1 119 7 43

3 68 2 76 - - - - 57 1,267

15 360 7 271 12 857 8 1,488 19 726

- - 3 126 1 50 - - 0 0

5 124 5 175 5 366 2 386 6 36

- - - - - - - - 32 963

資料：経済センサス-基礎調査

サービス業（他に分類されないもの）

 公務　（他に分類されるものを除く）

農林漁業

産業
分類

総数

A～B

運輸業，郵便業

卸売業，小売業

金融業，保険業

不動産業，物品賃貸業

 学術研究，専門・技術サービス業

 宿泊業，飲食サービス業

 鉱業，採石業，砂利採取業

建設業

製造業

電気・ガス・熱供給・水道業

情報通信業

C

 生活関連サービス業，娯楽業

教育，学習支援業

医療，福祉

複合サービス事業

D

民営

20～29人 30～49人 50～99人

O

P

E

F

G

H

I

J

-

-

-

-

-

-

-

2

Q

国・地方公共団体など

-

-

K

L

M

N

事業所数

4

-

-

1

-

-

-

1

-

総数

R

S

産 業 分 類

総数 民営

総数 従業者数

事業所数 従業者数

総数 1～4人 5～9人 10～19人

100人以上 派遣業者のみ
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